\ ■

éi

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO

ATA DA QÜINQUAGESIMA SEGUNDA REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR

DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO.

C

Aos 06 (seis) dias do mês de outubro

de 2009, às 14h30, na Sala de Reunião situada na sede da

Procuradoria-Geral do Estado, foi aberta a Qüinquagésima

Segunda Reunião Extraordinária do Conselho Superior da

Advocacia-Geral do Estado, com a presença do Procurador—Geral

do Estado, Márcio Leite de Rezende; da Subprocuradora-Geral do

Estado, Conceição Maria Gomes Ehl Barbosa; da Corregedora-

Geral do Estado, Carla de Oliveira Costa Meneses e do

Conselheiro Pedro Durão. Ausente, justificadamente, o

Conselheiro Leo Peres Kraft por se encontrar em gozo de férias

e a respectiva suplente, Dra. Eugênia Maria Nascimento Freire.

1- Aberta a reunião, o Presidente do

Conselho Superior passou à leitura da pauta, da qual constam

os seguintes itens:

1. Promoções de Procurador pelo critério de

antigüidade - 1 (uma) vaga na classe especial e 1

(uma) vaga na classe superior.

2. O que ocorrer.

ò.

2- Por unanimidade, o Conselho Superior

homologou os nomes dos Procuradores de Estado mais antigos para a

formação das duas listas tríplices, tanto para a vaga existente na

Classe Superior, quanto para aquela pertinente à Classe Especial,

nos seguintes moldes:

a) Promoção para Procurador do Estado de Classe Superior:

Nomes e ordem de antigüidade

Tatiana Passos de Arruda (Ia)

Robson Nascimento Filho (2o)

Gilda Boa Morte Café (3a)

RG

6.617.103 - SSP/BA

389.925 - SSP/SE

3. 090.805-17-SSP/BA

b) Promoção para Procurador do Estado de Classe Especial:

Nomes e ordem de antigüidade

Humberto Alexandre Foltran Fernandes (1°)

Rita de Cássia Matheus dos Santos Silva(2a)

Kátia Kelen Sousa dos Anjos (3a)

RG

22.811.813 -SSP/SP

07829516-51 -SSP/BA

1.541.007 -SSP/PI

Assim, vencida a pauta e não havendo

mais o que discutir, foi encerrada a presente ata, que, lida,

restou aprovada na mesma sessão. / /

márc:

Pres

CONCEIÇÃO MARIA GOMES|EHL BARBOSA

Subprocuradora-Geral do Estado

REZENDf

rador-Geral do

dente do/j Conselho Superior

L

CARLA DE OLIVEIRA COSTA MENESES

Corregedora-Geral da Advocacia-Geral do

Estado e Secretária do Conselho Superior

PEDRO DURÃO

Membro

ATA DA QUINQUAGESIMA SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO

GOVERNO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO E ANTIGÜIDADE DO QUADRO
DA ADVOCACIA GERAL DO ESTADO, DE ACORDO COM O

ARTIGO 62, § Io, DA LEI COMPLEMENTAR N° 27 DE 02 DE

AGOSTO DE 1996, ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR

N° 115 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005

PROCURADORES DA CLASSE ESPECIAL

N.°DE

ORDEM

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

NOME

Venâncio Fonseca Filho (*)

José Alcides Vasconcelos Filho

Lélia Vieira Fortes Franco

Regina Helena G. de L.Oliveira

Mário Luiz Britto Aragão

Ricardo Silveira de Oliveira

Carla de Oliveira Costa Meneses

Márcio Leite de Rezende

Micheline Marinho Soares Dantas

Mauro Fernando dos Santos

Conceição Maria G. Ehl Barbosa

Pedro Dias de Araújo Júnior

Mário Rômulo de M. Marroquim

Vladimir de Oliveira Macedo

André Luiz Vinhas da Cruz

Eugênia Maria Nascimento Freire

Carlos Antônio Araújo Monteiro

Felipe Moreira de G. e Vasconcelos

Pedro Durão

Patrícia Maria Amorim Pessoa

Maria Edilene Conrado

Wellington Matos do O

Ronaldo Ferreira Chagas

Marcus Aurélio de A.Barros

Arthur Cezar Azevedo Borba

José Paulo Leão Veloso Silva

Agripino Alexandre dos Santos Filho

Evânio José de Moura Santos

Marcus Cotrim de Carvalho Melo

R.G. N.°

144.267/SE

236.025/SE

161.984/SE

131.248/SE

423.817/SE

354.698/SE

933.116/SE

696.184/SE

1.124.448/SE

1.034.653/SE

0248869639/BA

3.571.717/PE

1.211.320/AL

899.271/SE

3.934.426/BA

353.523/SE

1.304.890/PB

4.127.904/PE

02006078-55/BA

06601198-11/BA

2.939.588/PE

481.331/PB

688.185/SE

1.2 06.876/AL

4.505.576/BA

3.268.483-5/SE

1.084.598/AL

843.737/SE

04872659-12/BA

DATA DE

INGRESSO NA

CLASSE

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

06.01.2009

16.06.2009

(*) Encontra-se exercendo o mandato de Deputado Estadual, na Assembléia

Legislativa.

Aracaju, 06 de outubro de 2009.

Cd
Olr. éê Coord. da

GOVERNO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DO ESTADO

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO E ANTIGÜIDADE DO QUADRO

DA ADVOCACIA GERAL DO ESTADO, DE ACORDO COM O

ARTIGO 62, § 1.°, DA LEI COMPLEMENTAR N.° 27, DE 02 DE

AGOSTO DE 1996, ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR

N° 115 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005

PROCURADORES DA CLASSE SUPERIOR

N° DE°

ORDEM

1°

2o

3o

4o

5o

6o

7o

8o
90

10°

NOME

Tatiana Passos de Arruda

Robson Nascimento Filho

Gilda Boa Morte Café

João Monteiro Júnior

Marcos Alexandre C. de Souza Póvoas

Antônio José de Oliveira Botelho

Paulo de Albuquerque Pontes Júnior

Edson Wander de Almeida Costa

Ana Queiroz Carvalho

André Luis Santos Meira

R.G. N.°

6.617.103/BA

389.925/SE

03090805-17/BA

713.393/SE

06678589-89/BA

3.023.122/PE

534.142/AL

5.986.030/PE

762.159/SE

4889800/PE

DATA DE

INGRESSO NA

CLASSE

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

01.01.2006

22.02.2007

06.01.2009

16.06.2009

Aracaju, 06 de outubro de 2009.

Celt
Olr. 4a Coord da

GOVERNO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DO ESTADO

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO E ANTIGÜIDADE DO QUADRO

DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO, DE ACORDO COM O

ARTIGO 62, § 1°, DA LEI COMPLEMENTAR N° 27, DE 02 DE A

GOSTO DE 1996, ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR N°

115 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005

PROCURADORES DE Ia CLASSE

N°DE

ORDEM

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

NOME

Humberto Alexandre Foltran Fernandes

Rita de Cássia Matheus dos Santos Silva

Kátia Kelen Sousa dos Anjos

Tiago Bockie de Almeida

Eduardo José Cabral de Melo Filho

Flávio Augusto Barreto Medrado

José de Sousa Ibiapino

Guilherme Augusto Marco Almeida

Marcelo Aguiar Pereira

Cristiane Todeschini

Leo Peres Kraft

Vinícius Magno Duarte Rodrigues

Gervázio Fernandes de Serra Júnior

Samuel Oliveira Alves

Gisele de Assis Campos

Patrícia Regina Leó Cavalcanti Nunes

Kleidson Nascimento dos Santos

MATRÍCULA

22811813/SP

07829516-51/BA

1541007/PI

0913446033/BA

5691178/PE

847564622/BA

844.571/PI

26257506l/SP

08890497-00/BA

1.333.352/SE

10287838/MG

8294736/MG

2060640/DF

96013034817/CE

11763.255/MG

1.313.576/SE

1.228.834/SE

DTADE

INGRESSO NA

CLASSE

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

06.02.2007

23.03.2007

23.03.2007

10.05.2007

19.06.2007

Aracaju, 06 de outubro de 2009.

O/r. 4» Coord. à* Pe«ao*//P